
SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 1 A
Corso: 27 ORE DI LEZIONE + 2 MENSE

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 B GIUNTI SCUOLA 12.10 Si Si No

INGLESE SUSSIDI, QUAD. DI LAVORO, NARRATIVA 9788861617094 F FOSTER, B BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 1 1 B LANG EDIZIONI 3.66 Si Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 1 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 B GIUNTI SCUOLA 12.10 Si Si No

INGLESE SUSSIDI, QUAD. DI LAVORO, NARRATIVA 9788861617094 F FOSTER, B BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 1 1 B LANG EDIZIONI 3.66 Si Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 1 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 B GIUNTI SCUOLA 12.10 Si Si No

INGLESE SUSSIDI, QUAD. DI LAVORO, NARRATIVA 9788861617094 F FOSTER, B BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 1 1 B LANG EDIZIONI 3.66 Si Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 2 A
Corso: 27 ORE DI LEZIONE + 2 MENSE

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 2 2 B ELI 5.47 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9791220400688 BRAMATI LAURA, BRAMATI EMANUELA, LOCATELLI FRANCESCA GIOCAMICI VOLUME 2 - ED.2021 2 B A. MONDADORI SCUOLA 16.96 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 2 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 2 2 B ELI 5.47 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9791220400688 BRAMATI LAURA, BRAMATI EMANUELA, LOCATELLI FRANCESCA GIOCAMICI VOLUME 2 - ED.2021 2 B A. MONDADORI SCUOLA 16.96 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 2 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623843 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 2 2 B ELI 5.47 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9791220400688 BRAMATI LAURA, BRAMATI EMANUELA, LOCATELLI FRANCESCA GIOCAMICI VOLUME 2 - ED.2021 2 B A. MONDADORI SCUOLA 16.96 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 3 A
Corso: 27 ORE DI LEZIONE + 2 MENSE

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 3 3 B ELI 7.31 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788891532435 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) CLASSE 3 3 B FABBRI SCUOLA 24.23 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 3 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 3 3 B ELI 7.31 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788809985919 AA VV LAGO BLU - 3 3 B GIUNTI SCUOLA 24.23 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 3 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA, HUBER MARTHA, IOTTI PAOLO THE STORY GARDEN 3 3 B ELI 7.31 No Si No

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 1° CICLO U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO (1  ̂BIENNIO) 9788891532435 AA VV VALIGIA DEI SOGNI (LA) CLASSE 3 3 B FABBRI SCUOLA 24.23 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 4 A
Corso: 27 ORE DI LEZIONE + 2 MENSE

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 CB&WB + EBK HUB + CD MP3 4-5 1 B OXFORD UNIVERSITY PRESS 7.31 Si Si No

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019 U B PIEMME SCUOLA 7.44 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891561961 AA VV VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA) CLASSE 4 1 B FABBRI SCUOLA 15.67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809982260 AAVV TERRAMARE 2020 CL. 4 1 B GIUNTI SCUOLA 19.47 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 4 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

INGLESE SUSSIDI, QUAD. DI LAVORO, NARRATIVA 9788861617124 F FOSTER, B BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 4 1 B LANG EDIZIONI 7.31 Si Si No

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019 U B PIEMME SCUOLA 7.44 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891561961 AA VV VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA) CLASSE 4 1 B FABBRI SCUOLA 15.67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809982260 AAVV TERRAMARE 2020 CL. 4 1 B GIUNTI SCUOLA 19.47 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 4 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

INGLESE SUSSIDI, QUAD. DI LAVORO, NARRATIVA 9788861617124 F FOSTER, B BROWN BILLY BOT - STORIES FOR SUPER CITIZENS 4 1 B LANG EDIZIONI 7.31 Si Si No

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019 U B PIEMME SCUOLA 7.44 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891561961 AA VV VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA) CLASSE 4 1 B FABBRI SCUOLA 15.67 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809982260 AAVV TERRAMARE 2020 CL. 4 1 B GIUNTI SCUOLA 19.47 Si Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 5 A
Corso: 27 ORE DI LEZIONE + 2 MENSE

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 CB&WB+OBK 2 B OXFORD UNIVERSITY
PRESS 9.14 No Si No

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA
ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019 U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829852208 FORTUNATO FRANCESCA LIBRO NEL CUORE (UN) LETTURE 5?+GRAMM 5?+QUAD.SCR. 5?
+COMPETENZE 5? 2 B MINERVA ITALICA 19.01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE 9788829860654 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO

DONATELLA PASSWORD VOLUME SCIENTIFICO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE 9788829860616 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO

DONATELLA PASSWORD VOLUME ANTROPOLOGIOCO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 5 B
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 CB&WB+OBK 2 B OXFORD UNIVERSITY PRESS 9.14 No Si No

RELIGIONE 9788851909857 AGLIOCCHI CARLA, BASILE CATERINA, CORDOVA ANGELA STRADA DI PERLE (UNA) VOLUME 2° CICLO ED. 2019 U B PIEMME SCUOLA 7.44 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809985933 CORNOLDI CHE LETTURA! - 5 2 B GIUNTI SCUOLA 19.01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829860654 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO DONATELLA PASSWORD VOLUME SCIENTIFICO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788829860616 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO DONATELLA PASSWORD VOLUME ANTROPOLOGIOCO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No



SCUOLA PRIMARIA "G.PUCCINI"
 
59100 PRATO
 

POEE820025  
ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021/2022
 

 
Classe: 5 C
Corso: 40 ORE A TEMPO PIENO

Materia/Disciplina Codice Volume Autore/Curatore/Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Tipo Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da
Acq. Cons.

LINGUA INGLESE 9780194004930 AA VV NEW TREETOPS GOLD 5 CB&WB+OBK 2 B OXFORD UNIVERSITY
PRESS 9.14 No Si No

RELIGIONE 9788865183243 AA VV FRANCESCO AMICO DI TUTTI 4/5 VOLUME + QUADERNO U B PEARSON EDUCATION 7.44 No No No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788829852208 FORTUNATO FRANCESCA LIBRO NEL CUORE (UN) LETTURE 5?+GRAMM 5?+QUAD.SCR. 5?
+COMPETENZE 5? 2 B MINERVA ITALICA 19.01 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE 9788829860616 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO

DONATELLA PASSWORD VOLUME ANTROPOLOGIOCO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE
DISCIPLINE 9788829860654 GIROTTI GERMANA, CANALI TIZIANA, MERLO

DONATELLA PASSWORD VOLUME SCIENTIFICO 5? 2 B MINERVA ITALICA 11.34 No Si No

 


